
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320231128206

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 48 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Page 1/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231129-AN0332023112820-AR
Date de réception préfecture : 30/11/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 28 novembre 2023

Le Président,
Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231129-AN0332023112820-AR
Date de réception préfecture : 30/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V03314088655001

Adjoint
technique de
1ère classe
Adjoint
technique de
2ème classe

Cuisinier (h/f) Renonciation
définitive 35h00

MAIRIE DE
CASTILLON-LA-
BATAILLE 33350
Castillon-la-
bataille

01/09/
2014 03320140812062 RESTAURATION

COLLECTIVE

V033210500306788001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent des interventions techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Renonciation
définitive 35h00

MAIRIE DE
CASTILLON-LA-
BATAILLE 33350
Castillon-la-
bataille

28/06/
2021 03320210601308

V033210500306792001
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable des services techniques (h/f) Renonciation
définitive 35h00

MAIRIE DE
CASTILLON-LA-
BATAILLE 33350
Castillon-la-
bataille

28/06/
2021 03320210601308 TECHNIQUE

V033210500306795001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant ressources humaines (h/f) Renonciation
définitive 35h00

MAIRIE DE
CASTILLON-LA-
BATAILLE 33350
Castillon-la-
bataille

28/06/
2021 03320210601308 RESSOURCES

HUMAINES

V033210600325232001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant services à la population (h/f) Renonciation
définitive 35h00

MAIRIE DE
CASTILLON-LA-
BATAILLE 33350
Castillon-la-
bataille

01/08/
2021 03320210622603 Administratif

V033210600325234001
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Assistant services à la population (h/f) Renonciation
définitive 35h00

MAIRIE DE
CASTILLON-LA-
BATAILLE 33350
Castillon-la-
bataille

01/08/
2021 03320210622603 MEDIATHEQUE

V033210700351310001
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier (h/f) Renonciation
définitive 35h00

MAIRIE DE
CASTILLON-LA-
BATAILLE 33350
Castillon-la-
bataille

12/07/
2021 03320210713913

V033220100512753001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Renonciation
définitive 35h00

MAIRIE DE
CASTILLON-LA-
BATAILLE 33350
Castillon-la-
bataille

11/01/
2022 03320220111466 Service technique

V033220400596589001 Brigadier-chef
principal

Responsable du service Police Muncipal de
nuit

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/06/
2022 03320220405827 Police Municipale

V033220400615225001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f) Renonciation

définitive 35h00

MAIRIE DE
CASTILLON-LA-
BATAILLE 33350
Castillon-la-
bataille

01/06/
2022 03320220426119 POLICE MUNICIPALE

V033220400615234001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f) Renonciation

définitive 35h00
MAIRIE DE
CASTILLON-LA-
BATAILLE 33350

23/05/
2022 03320220426119 POLICE MUNICIPALE

Arrêté d'annulation n° AN03320231128206

Page 3/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231129-AN0332023112820-AR
Date de réception préfecture : 30/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Castillon-la-
bataille

V033220400615253001 Attaché
principal

Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Renonciation
définitive 35h00

MAIRIE DE
CASTILLON-LA-
BATAILLE 33350
Castillon-la-
bataille

01/05/
2022 03320220426119 Adminisitratif

V033221100838606001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

16 - Un-e Agent-e d'entretien des locaux/
Agent-e des espaces verts et installations

sportives au sein du LP Pierre-André
Chabanne à Chasseneuil sur Bonnieure -

P2159

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320221108114 Lycée Nouvelle-Aquitaine

(secteur de Poitiers)

V033221100840641001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

17 - Un-e Agent-e de maintenance des
installations électriques/Agent-e de

maintenance des bâtiments au sein du LP
Blaise Pascal à Saint-Jean d'Angély - P1631

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320221115205 Lycée Nouvelle-Aquitaine

(secteur de Poitiers)

V033221100840702001 Adjoint
administratif Gestionnaire de Marchés Publics Renonciation

définitive 35h00
MAIRIE DE LE
HAILLAN 33186
Le Haillan

01/01/
2023 03320221115205 Administratif

V033221100853644001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

86 - Un-e Magasinier-ère/Agent-e de
restauration au sein du Lycée du Bois

d'Amour à Poitiers - P1977

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320221129411 Lycée Nouvelle-Aquitaine

(secteur de Poitiers)

V033230200930228001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint

86 - Un-e Agent-e d'entretien des locaux/
Agent-e de restauration au sein du Lycée
Edouard Branly à Châtellerault - P2929

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230207532 Lycée Nouvelle-Aquitaine

(secteur de Poitiers)

Arrêté d'annulation n° AN03320231128206

Page 4/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231129-AN0332023112820-AR
Date de réception préfecture : 30/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230200937748001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

17 - Un-e Agent-e de maintenance des
bâtiments/Agent-e des espaces verts et

installations sportives au sein du Lycée Émile
Combes à Pons - P2480

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230214634 Lycée Nouvelle-Aquitaine

(secteur de Poitiers)

V033230300982478001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée de mission
modernisation comptable et fiabilisation des

comptes
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230328300 Direction Finances et

Budget

V033230400999163001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture Renonciation
définitive 35h00

MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491
Le bouscat cedex

21/08/
2023 03320230411535 PETITE ENFANCE

V033230400999163002

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture Renonciation
définitive 35h00

MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491
Le bouscat cedex

21/08/
2023 03320230411535 PETITE ENFANCE

V033230401019588001 Ingénieur Un Chargé ou une Chargée d'opérations -
Antenne de Saintes

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/07/
2023 03320230502860

Pôle Education et
Citoyenneté - Direction

Construction et
Immobilier

Arrêté d'annulation n° AN03320231128206

Page 5/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231129-AN0332023112820-AR
Date de réception préfecture : 30/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033230401020226001 Educateur des
APS MNS ETAPS

Annulation
du

recrutement
34h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

25/04/
2023 03320230502860 piscine

V033230601078644001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un gestionnaire administratif et financier ou
une gestionnaire administrative et financière -

Site de Bordeaux
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230620640

Pôle Transports
Infrastructures Mobilité

et Cadre de Vie -
Secrétariat Général

V033230601080631001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Adjoint au Directeur de l'équipement public
(F/H)

Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/07/
2023 03320230627735 Services techniques

V033230601081431001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé.e d'opérations (H/F) Le grade ne
convient pas 35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

01/11/
2023 03320230627735

V033230701105124001

Infirmier de
classe normale
(cat. B) (en
extinction)
Infirmier de
classe
supérieure (cat.
B) (en
extinction)

Infirmière de nuit
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

05/08/
2023 03320230711979 EHPAD

V033230701105317001
Infirmier de
classe normale
(cat. B) (en
extinction)

Infirmière de nuit
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

05/08/
2023 03320230711979 EHPAD

V033230701134171001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin de PMI enfance référent de
circonscription

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/09/
2023 03320230725195

DGAS/PSDS/
CIRCONSCRIPTION

BAZAS (DPS)

V033230801145569001 Educateur des
APS maitre nageur sauveteur

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/09/
2023 03320230802343 piscine

V033230801146071001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou Une Chargée de mission -
instruction FSE et suivis des contrôles - Site

de Bordeaux
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/10/
2023 03320230802343

Pôle Formation et Emploi
- Direction FSE

Ingénierie de Projets

Arrêté d'annulation n° AN03320231128206

Page 6/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231129-AN0332023112820-AR
Date de réception préfecture : 30/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033230901179939001 Attaché
Rédacteur Directeur (trice) CCAS

Absence de
candidature

adaptée
35h00

C.C.A.S.
AUDENGE 33980
Audenge

01/12/
2023 03320230912943 CCAS Audenge

V033230901187285001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable qualité hygiène restauration Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

01/11/
2023 03320230919071

V033230901200766001

Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Responsable de la cuisine municipale
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

01/01/
2024 03320231003315 Cuisine Municipale

V033230901204763001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un-e chef-fe de cuisine - B35733
Annulation

du
recrutement

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2024 03320231003315

40 - Lycée Charles
Despiau - Mont-de-
Marsan - B35733

V033231001222649001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Jardinier des espaces horticoles et naturels
(F/H)

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/11/
2023 03320231017556 Environnement

V033231001223316001 Adjoint
technique Agent d'entretien des espaces verts (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE CAMBES

33880 Cambes
01/01/
2024 03320231017556 Services TEchniques

Arrêté d'annulation n° AN03320231128206

Page 7/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231129-AN0332023112820-AR
Date de réception préfecture : 30/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033231001226628001 Agent de
maîtrise Responsable de l'équipe animation Renonciation

définitive 35h00
MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

01/12/
2023 03320231024653 Service Technique

V033231001234063001 Adjoint
technique CONDUCTEUR DE BALAYEUSE

La date de
recrutement

a changé
35h00

MAIRIE DE
CESTAS 33610
Cestas

01/11/
2023 03320231031759 SERVICE MECANIQUE

V033231001239462001 Attaché Un Administrateur ou une Administratrice
Billettique régionale des Transports

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/
2023 03320231031759

Pôle Transports
Infrastructures,

Mobilités et Cadre de Vie
- Direction Mission

Intermodalités

V033231001239472001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

27h00
MAIRIE DE
MAZION 33390
Mazion

01/11/
2023 03320231031759

V033231001240161001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un Gestionnaire administratif et financier ou
une Gestionnaire administrative et financière

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2024 03320231031759

Siège#Pôle Formation
Emploi - Direction de

l'emploi et de l'évolution
professionnelle

V033231101243384001 Ingénieur Un directeur de l’urbanisme et du
développement économique F/H

Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE
CENON 33152
Cenon cedex

01/12/
2023 03320231107881

Le pôle aménagement du
territoire et du

patrimoine

V033231101248770001 Animateur Animateur de Relais Petite Enfance (H/F)
Le nombre
d'heures ne
convient pas

35h00
MAIRIE DE
SAINT-LOUBES
33450 Saint-loubes

08/01/
2024 03320231114980 Pole petite enfance

V033231101253800001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Responsable du pôle Education Enfance
Jeunesse

Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE LE
BARP 33114 Le
barp

15/02/
2024 03320231121094 PEEJ

V033231101257084001 Attaché Directeur de la Ludo Médiathèque Le grade ne
convient pas 35h00

MAIRIE DE
BRUGES 33523
Bruges cedex

01/01/
2024 03320231121094 Ludo Médiathèque

V033231101260838001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Attaché.e de presse
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/03/
2024 03320231121094 DGS/DIR COM/POLE

INFORMATION

V033231101260939001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé.e de promotion
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/01/
2024 03320231121094

DGS/DIRCOM/POLE
COMMUNICATION ET

EVENEMENTS

Arrêté d'annulation n° AN03320231128206

Page 8/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231129-AN0332023112820-AR
Date de réception préfecture : 30/11/2023


	Arrêté d'annulation n° AN03320231128206
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



